
 Medical Health Mallorca - 31.10.2015
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Nicht Handicap-wirksames Wettspiel

SON GUAL Golf     Herren: YELLOW     Par: 72 Slope: 130 Course: 72.2

Damen:  RED        Par: 72 Slope: 127 Course: 72.0 Stand: 04.11.15, 11:24 Uhr

Pl. Name, Prenom                Club             HCP.  Brutto Netto   

Brutto

1 1 Klee, Thomas                Gast               5,6/ 7   16   20    

2 Scheffler, Katja            Gast               5,0/ 6   16   19    

2 3 Blöcher, Stefan             Guest              4,3/ 5   13   16    

3 4 Kleinsman, Bertho           Gast               6,3/ 7   10   14    

4 * Fritzinger, Uwe             Guest              9,0/11   10   15    

* Felske, Otto                Pfälzerwald        9,7/11   10   16    

* Dobeleit, Norbert           Guest              9,9/12   10   15    

* Decker, Thorsten            Gast              22,3/26   10   21    

9 Muser, Herbert              Gast               0,0/ 0    9    9    

* Steeb, Carl-Uwe             Guest             10,0/12    9   14    

* Voss, Klaus                 Gast              17,9/21    9   19    

* Hennes, Ralf                Gast              18,0/21    9   18    

* Seita, Marco                Gast              32,0/37    9   24    

14 Steeb, Luke                 Gast              18,0/21    8   17    

15 Bleeck, Lutz                Guest             18,7/22    7   16    

* Fisser, Marcus              Gast              22,4/26    7   18    

* Yilmaz, Ertugrul Aturo      Gast              35,5/41    7   23    

18 Fach, Holger                Gast              10,8/13    6   12    

* Kadda, Allaui               Gast              12,9/15    6   14    

20 Frankenberger, Christine    Gast              22,7/26    6   15    

21 Kox, Norbert                SON GUAL Golf     14,2/17    5   12    

* Starey, Claus Peter         Gast              27,3/32    5   20    

23 Hofmann, Günter             Gast              19,4/23    4   16    

24 Haraldsdotlier, Magnea      Gast              19,3/22    4   15    

25 Rulfs, Nico                 Gofus             16,8/20    3   11    

* Kuhn, Karl Heinrich         Gast              23,0/27    3   12    

27 De Matos, Barbara           Gast              36,0/40    3   11    

28 Ludwig Ernst, Ramser        Gast              14,6/17    2    9    

29 Schroeder-Voss, Jessika     Gast              20,9/23    2   10    

30 Frankenberger, Ulrich       Gast              26,2/30    1    8    

* Hohmann, Marc               Gast              30,3/35    1   11    

32 Rohde, Silke                Gast              36,0/40    1    6    

33 Zink, Jochen                Gast              36,0/42    0    7    
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Pl. Name, Prenom                Club             HCP.  Brutto Netto   

34 Zink, Christiane            Gast              36,0/40    0    5    

Netto Herren HCP Pro bis 18,4

1 Klee, Thomas                Gast               5,6/ 7   16   20    

1 2 Voss, Klaus                 Gast              17,9/21    9   19    

2 3 Hennes, Ralf                Gast              18,0/21    9   18    

3 4 Steeb, Luke                 Gast              18,0/21    8   17    

5 Blöcher, Stefan             Guest              4,3/ 5   13   16    

* Felske, Otto                Pfälzerwald        9,7/11   10   16    

7 Fritzinger, Uwe             Guest              9,0/11   10   15    

* Dobeleit, Norbert           Guest              9,9/12   10   15    

9 Kleinsman, Bertho           Gast               6,3/ 7   10   14    

* Steeb, Carl-Uwe             Guest             10,0/12    9   14    

* Kadda, Allaui               Gast              12,9/15    6   14    

12 Fach, Holger                Gast              10,8/13    6   12    

* Kox, Norbert                SON GUAL Golf     14,2/17    5   12    

14 Rulfs, Nico                 Gofus             16,8/20    3   11    

15 Muser, Herbert              Gast               0,0/ 0    9    9    

* Ludwig Ernst, Ramser        Gast              14,6/17    2    9    

Netto Herren HCP 18,4 bis 36,0

1 1 Seita, Marco                Gast              32,0/37    9   24    

2 2 Yilmaz, Ertugrul Aturo      Gast              35,5/41    7   23    

3 3 Decker, Thorsten            Gast              22,3/26   10   21    

4 Starey, Claus Peter         Gast              27,3/32    5   20    

5 Fisser, Marcus              Gast              22,4/26    7   18    

6 Bleeck, Lutz                Guest             18,7/22    7   16    

* Hofmann, Günter             Gast              19,4/23    4   16    

8 Kuhn, Karl Heinrich         Gast              23,0/27    3   12    

9 Hohmann, Marc               Gast              30,3/35    1   11    

10 Frankenberger, Ulrich       Gast              26,2/30    1    8    

11 Zink, Jochen                Gast              36,0/42    0    7    

Netto Damen HCP Pro bis 36,0

1 1 Scheffler, Katja            Gast               5,0/ 6   16   19    

2 2 Haraldsdotlier, Magnea      Gast              19,3/22    4   15    

3 * Frankenberger, Christine    Gast              22,7/26    6   15    

4 De Matos, Barbara           Gast              36,0/40    3   11    

5 Schroeder-Voss, Jessika     Gast              20,9/23    2   10    

6 Rohde, Silke                Gast              36,0/40    1    6    

7 Zink, Christiane            Gast              36,0/40    0    5    

Nearest-to-the-Pin

1 Muser, Herbert              Gast               0,0/ 0  Herren          
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Longest Drive

1 Steeb, Carl-Uwe             Guest             10,0/12  Herren          

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge wurde nach dem Handicap ermittelt!                              

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse   

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.                     
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